Регистрационный номер (по журналу)

________________________________

Директору ГБПОУ КК «Тихорецкий

техникум отраслевых технологий»

Валерию Николаевичу Бойко

	Фамилия, Имя, Отчество

	Число, месяц, год и место рождения

	Документ, удостоверяющий личность            паспорт

	серия
	номер
	дата выдачи                        Код

	Кем выдан

	Адрес постоянной прописки: Индекс

	Край (область)
	Район

	город, село
	улица
	дом.
	кв.

	Адрес фактического проживания (если отличен от постоянного): Индекс

	Край (область)
	Район

	город, село
	улица
	дом.
	кв.

	Телефон:

	Домашний (с кодом города, села)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня на обучение по специальности _______________________________________
_____________________________________________________________________________________
По форме обучения: ______________
О себе сообщаю следующее:

Окончил (а) в ___________ году _______ классов
____________________________________________________________________________________

(наименование школы, гимназии, лицея, училища, техникума)
Аттестат
[image: image1] / диплом
[image: image2]  Серия ___________________ Средний балл аттестата (диплома) _____

Иностранный язык: английский
[image: image3], немецкий
[image: image4], французский
[image: image5], другой _______

Общежитие: нуждаюсь
[image: image6]; не нуждаюсь
[image: image7]

Среднее профессиональное образование по программам подготовки специалистов среднего звена
получаю впервые
[image: image8], не впервые
[image: image9]  _________________________________________________

              (дата, подпись поступающего)
С уставом ГБПОУ КК «Тихорецкий техникум отраслевых технологий», лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации образовательного учреждения, с образовательной программой по избранной специальности, правилами приёма, правилами внутреннего распорядка обучающихся и другими документами  регламентирующими организацию образовательного процесса, ознакомлен (а):
                                                                                            __________________________________
                                                                                                   (дата, подпись поступающего)

К заявлению прилагаются:
1. Оригинал аттестата (диплома)
[image: image10] /копия
[image: image11];

2. Копия паспорта;

3. Фотографии 3х4 в кол-ве 4 шт.

С датой предоставления подлинника документа об образовании до 20 августа включительно ознакомлен (а):
                                                                                            __________________________________

(дата, подпись поступающего)
  Согласен(а) на обработку учебным заведением личных персональных данных

           __________________________________

(дата, подпись поступающего)

	Ф.И.О (родителей, законных представителей)
	Место работы
	Контактные телефоны (сот., дом., раб.)

Ответственное лицо приёмной комиссии

ГБПОУ КК «Тихорецкий техникум отраслевых технологий»

_____________________________________
(Ф.И.О. секретаря приёмной комиссии)
_____________________________________

   (подпись ответственного лица)
«____»__________________2020г.
РЕКОМЕНДУЮ К ЗАЧИСЛЕНИЮ
Председатель приемной комиссии
___________________________________

«        » ______________ 2020 г.
Поступающий:
__________________________________
                 (Ф.И.О., подпись)
«____»________________2020г

ЗАЧИСЛИТЬ
на основании протокола заседания приемной комиссии от ________________ № ________

на ____ курс по специальности ___________ ______________________________________

Приказ № _____ от «___» __________ 2020г.